
UCHWAŁA NR 277/XLV/2022 
RADY GMINY POPÓW 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Popów do realizacji zadania Województwa Śląskiego polegającego na 
zarządzaniu przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu drogi wojewódzkiej nr 491 na 

terenie gminy Popów 

Na podstawie art. 8 ust 2a oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Popów przyjmuje do wykonania zadanie własne Województwa Śląskiego polegające na 
zarządzaniu przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
491 przebiegającej przez teren gminy Popów. 

§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa w §1, następuje na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy 
Województwem Śląskim, a Gminą Popów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Popów 

 
 

Henryk Wróż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28F3D776-20CE-44BC-ADB9-BDD7888E456A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


